
Управление образования Ирбитского муниципального образования

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Знаменская СОШ»)

ПРИКАЗ

04 сентября 2023 г. № 284 - од
с. Знаменское

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
МОУ «Знаменская СОШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО СО от 17.08.2021 г. № 01-20-1149 «О 
рекомендациях по формированию графика оценочных процедур в образовательной 
организации», письмом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 25.08.2021 г. № 02-01-81/9544 «О подходах к формированию 
графика оценочных процедур», письмом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 18.07.2022 г. № 01-17-01-174 «О результатах 
мониторинга сокращения количества контрольных работ и предоставлении примерной 
формы графика оценочных процедур» и в целях организованного процесса в 2023-2024 
учебном году, руководствуясь Уставом МОУ «Знаменская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ «Знаменская СОШ» на 
первое полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1.)
2. Заместителю директора по УВР Демьяновой А.Н. разместить график проведения 

оценочных процедур в МОУ «Знаменская СОШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного 
года на официальном сайте школы в разделе «Сведения об образовательной 
организации» - подраздел «Документы».
3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Оленёву Н.Н.

Директор:


		2023-10-24T16:09:48+0500
	Попова Ольга Константиновна




